

 ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BRAÇO DO NORTE	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 11/2024
	CNPJ: 01.349.236/0001-09 Telefone: (48) 3658-8527 Endereço: Avenida Felipe Schmidt, 2547 - Centro CEP: 88750-000 - Braço do Norte

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 11/2024
b) Nr. Licitação: 11/2024 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 13/08/2024
e) Objeto da Licitação: "REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS DE ORDEM JUDICIAL"

Participante: FARMACIA FELINI LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Óleo de amendoas doce 10% d pantenhol 1% bisabolol 0,25% betametasona 0,05% creme 250g (manipulado)	14,000	FRAS	78,00	1.092,00
2	Bisabolol 0,25% alantoina 3% manteiga de karité 10% creme 400g (Manipulado)	14,000	FRAS	94,00	1.316,00
3	Peg 4.000 (potietilenoglicol) 10g caixa com 30 sachês (Manipulado)	12,000	CX	74,00	888,00
5	Suplemento alimentar Inelatte Zero	14,000	CX	70,00	980,00
6	Suplemento alimentar Caldê 600mg/400ui comprimidos mastigáveis caixa com 60	80,000	CX	90,00	7.200,00
7	Episol sec oc FPS 60 frascos com 60g	72,000	UN	72,00	5.184,00
8	LRP Lipikar Cleansing Oil óleo de limpeza hidratante e antioceira 400ml	24,000	FRAS	149,00	3.576,00
12	Quelatus Bari-Suplemento vitamínico mineral caixa com 60 comprimidos mastigáveis	12,000	CX	146,00	1.752,00
13	Baristar-Suplemento de Vitaminas e Minerais caixa com 30 cápsulas gelatinosas	12,000	CX	67,00	804,00
14	Ofalato G - Suplemento alimentar de L-metilfolato em gotas frasco com 15ml	24,000	FRAS	163,00	3.912,00
				Total do Participante:	26.704,00

Participante: MERCOSOLUCOES EM SAUDE S/A

4	Suplemento alimentar Nutren Senior zero lactose	192,000	LTR	154,83	29.727,36
				Total do Participante:	29.727,36

Participante: UNAMED

9	Meia selecta n°07 30/40mmhg AD ¾ com pé	14,000	UN	414,95	5.809,30
10	Meia Sigvaris Panturrilha Ponteira aberta G3 20/30mmhg	12,000	UN	329,00	3.948,00
11	Meia Sigvaris 7/8 Ponteira Aberta G3 20/30mmhg	10,000	UN	279,00	2.790,00
				Total do Participante:	12.547,30

Total Geral: **68.978,66**

Braço do Norte, 13 de Agosto de 2024

.....
ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO